



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# L. Bæk Holding ApS

Ringvej 53, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 92 48 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Lars Bæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. Bæk Holding ApS Ringvej 53 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 92 48 84
	Stiftet: 10. oktober 2022
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bæk, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Hørsholm Rungsted Haveservice ApS, Rungsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.809 kr. mod -6.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.263 kr. mod 59.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.809</b>	<b>-6.872</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.961	86.562
Andre finansielle indtægter	16.131	17.702
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.193	-45.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.090</b>	<b>52.329</b>
2 Skat af årets resultat	2.173	7.546
<b>Årets resultat</b>	<b>90.263</b>	<b>59.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.961	86.562
Disponeret fra overført resultat	-7.698	-26.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.263</b>	<b>59.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	363.893	265.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	363.893	265.932
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>363.893</b>	<b>265.932</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.002	5.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.733	25.014
Andre tilgodehavender	3.894	0
Tilgodehavender i alt	44.629	30.440
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.486	162.183
Værdipapirer i alt	159.486	162.183
Likvide beholdninger	108.502	109.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>312.617</b>	<b>302.096</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>676.510</b>	<b>568.028</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.893	225.932
Overført resultat	164.307	172.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>528.200</b>	<b>437.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.048	123.841
Anden gæld	2.012	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.310	130.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>148.310</b>	<b>130.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>676.510</b>	<b>568.028</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	225.932	172.005	437.937
Resultatandel	0	97.961	-7.698	90.263
	<b>40.000</b>	<b>323.893</b>	<b>164.307</b>	<b>528.200</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.221	4.842	
Andre finansielle omkostninger	<u>13.972</u>	<u>40.221</u>	
	<b><u>22.193</u></b>	<b><u>45.063</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.189	-7.546	
Regulering af tidligere års skat	<u>16</u>	<u>0</u>	
	<b><u>-2.173</u></b>	<b><u>-7.546</u></b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	225.932	139.370	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>97.961</u>	<u>86.562</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>323.893</u></b>	<b><u>225.932</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>363.893</u></b>	<b><u>265.932</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hørsholm Rungsted Haveservice ApS, Rungsted	100 %	<u>363.894</u>	<u>97.961</u>
		<b><u>363.894</u></b>	<b><u>97.961</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>159.486</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-13.960</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bæk

Direktør

Serienummer: 24f811a7-80e5-4ed2-9805-c6734e080bd2

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-30 13:23:49 UTC



## Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-30 13:25:26 UTC



## Lars Bæk

Dirigent

Serienummer: 24f811a7-80e5-4ed2-9805-c6734e080bd2

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-30 13:26:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**